
 

 

Klasa: 003-08/21-01/67 
Ur.broj: 351/01-21-9 

Zagreb, 11.11.2021. 
 

Na temelju članka 22. a stavka 1. točke 11. Statuta Hrvatske komore zdravstvenih radnika te 
članka 3., članka 4., članka 25., članka 36. i članka 37. Pravilnika o izboru tijela Hrvatske 
komore zdravstvenih radnika, Predsjedništvo HKZR-a elektroničkim putem dana 09. 

studenoga 2021. godine donosi  

           

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o raspisivanju izbora za voditelje i zamjenike voditelja 

Strukovnih razreda HKZR, članove Nadzornog odbora HKZR i članove Suda HKZR 
u prvom stupnju i članove Suda HKZR u drugom stupnju 

 

1. U Odluci o raspisivanju izbora za voditelje i zamjenike voditelja Strukovnih razreda HKZR, 

članove Nadzornog odbora HKZR i članove Suda HKZR u prvom stupnju i članove Suda HKZR 

u drugom stupnju (Klasa: 003-08/21-01/67, Ur.broj: 351/01-21-1) od 07. rujna 2021. 

godine, točka 2. mijenja se i glasi: 

„Redovne sjednice Skupština Strukovnih razreda HKZR te, kao dio redovnih sjednica, i 
izborne sjednice Skupština Strukovnih razreda HKZR za tijela Komore za mandatno razdoblje 

od 2022.-2026., održat će se dana 04. prosinca 2021. godine.“ 
 

2. Ova Odluka objavit će se na službenoj web stranici Komore, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

 

 
 

Hrvatska komora zdravstvenih radnika  

           Predsjednica 
 

Mirjana Kučina, bacc.therap.occup. 
 

 


